
 

 

   

EDITAL Nº 086/2015-GR 

 

 

                           A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo 

e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido no Edital de Resultado Final nº 085/2015-

GR, de 07/12/2015, publicado no DOE nº 9593, de 09/12/2015,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

                           CONVOCAR os candidatos abaixo-relacionados, aprovados e classificados no Processo 

Seletivo Simplificado para contratação de agente universitário na modalidade “CRES” - Contrato em 

Regime Especial, para as funções de Técnico Administrativo e Agente Operacional, realizado em 

conformidade com o Edital de Publicação nº 073/2015-GR, de 22/10/2015, publicado no Diário Oficial do 

Estado – Suplemento de Concursos nº 9563, de 26/10/2015, para comparecerem  até o dia 17 de dezembro 

de 2015, para aceite da vaga e entrega de cópia da documentação especificada no item 8 – Da Contratação, 

alíneas “a” a “p”, do referido edital, nos horários e locais abaixo mencionados, conforme segue:  

 

 

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO 

Local: PR-160 – KM 0 – Saída para Leópolis – Cornélio Procópio – PR 

Departamento de Recursos Humanos  

Horário: 14:00 às 19:00 horas. 

Função: Técnico Administrativo 

Inscr. Nome RG CLAS. 

004/CP Sara Maria Evangelista 10.721.670-7-PR 1ª 

 

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 

Local: BR-369 – Km 54 – Vila Maria - Bandeirantes – PR 

Departamento de Recursos Humano  

Horário: 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas  

Função:  Auxiliar Operacional (Zeladoria) 

Inscr. Nome RG CLAS. 

10/CLM Geysla Franciely da Silva 10.027.326-8-PR 1ª 

    

Função:  Auxiliar Operacional  

Inscr. Nome RG CLAS. 

06/CLM Raquel Zanholo da Silva 8.121.880-3-PR 1ª 

 

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial 

do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: 

www.uenp.edu.br. 

 

PUBLIQUE-SE. 

Jacarezinho (PR), 10 de dezembro de 2015. 

 

 

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan  

REITORA 

http://www.uenp.edu.br/

